" 22 " г.

дата

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной комиссии в

Северо-Западном федеральном округе

(Санкт-Петербург)

__________________________Трофимов Р.И.

Председатель  комиссии:

ПРОТОКОЛ № 25

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в Северо-Западном федеральном округе  (Санкт-Петербург)

Моторина Софья Александровна

Шапкин Олег Игоревич

Присутствовали:

июня 2016

Журкина Светлана Вячеславовна
Заместитель начальника отдела разрешительной и лицензионной деятельности

Северо-Западного межрегионального управления госавтодорнадзора

Секретарь экзаменационной комиссии (старший специалист 1 разряда отдела

разрешительной и лицензионной деятельности Северо-Западного

межрегионального управления госавтодорнадзора)

Члены комиссии:

Заместитель директора филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-Западном

федеральном округе

Заместитель председателя (директор филиала ФБУ "Росавтотранспорт" в Северо-

Западгом федеральном округе)
Трофимов Роман Игоревич

Санкт-Петербург
место проведения

заседания

Мясоедова Виктория Михайловна

Главный специалист-эксперт отдела разрешительной и лицензионной

деятельности Северо-Западного межрегионального управления

госавтодорнадзора

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена .

1 6 8

1 - нет

2 - да

3 - да

4 - нет

5 - да

6 - да

7 - да

8 - нет

9 - нет

10 - нет

11 - да

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

7 класс

7

1 класс

- - -

-

Данилов Виктор Владимирович

--

сдал

АНО ДПО "ИПК"Прикладная Экология"

Период обучения 02.06.2016-10.06.2016 программа

Иванов Дмитрий Олегович

-

не сдал -

-

-

5

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ
Базовый курс

Захаров Владимир Иванович -

-

сдал

не сдал

Тихвинская школа ДОСААФ России

Период обучения 06.06.2016-15.06.2016 программа

Козлов Алексей Николаевич

АНО ДПО "ИПК"Прикладная Экология"

Период обучения 13.06.2016-18.06.2016 программа

-

Дейко Виталий Николаевич

Петров Владимир Валерьевич

не сдал -

-

-

-

сдалсдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

ФИО (полностью)
№

п/п результат

II. Проведение квалификационного экзамена

-

--

-

- -

-

- -

-

-

Тимофеев Сергей Иванович

Тимашев Аркадий Евгеньевич

-

-

Попов Артём Михайлович

Радецкий Сергей Анатольевич

Ралдугин Денис Александрович

не сдал

сдал

сдал

2 3 4

сдал

не сдал

I.1. Выслушали: Трофимова Р.И. с предложением использовать 1-ой комплект экзаменационных билетов.

Решили: на данном экзамене использовать 1-ой комплект билетов.

12 - да

13 - да

14 - да

15 - да

16 - да

17 сдал да

18 - да

19 - да

20 - да

21 - да

22 сдал да

23 - да

24 - да

25 - да

26 - нет

27 - да

Тихомиров Сергей Владимирович не сдал - - -

Трофимов Борис Дмитриевич сдал - - -

Поздняков Сергей Валентинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Радченко Сергей Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Литовка Дмитрий Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Панферов Валерий Викторович сдал - - -

Адабир Андрей Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

-

ООО "НЕВА"

Период обучения 06.06.2016-16.06.2016 программа

сдал

АНО ДПО "ИПК"Прикладная Экология"

Период обучения 25.04.2016-29.04.2016 программа

сдал

-

-

ПР23 от

08.06.2016

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал -

Исаков Михаил Михайлович

АНО ДПО "ИПК"Прикладная Экология"

Период обучения 16.05.2016-19.05.2016 программа

Босько Илья Николаевич сдал -

Кузьмин Сергей Михайлович сдал

сдал -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- - -

Куракин Константин Александрович сдал - - -

-

-

Якцев Андрей Александрович

АНО ДПО "ИПК"Прикладная Экология"

Период обучения 10.05.2016-20.05.2016 программа

Херцан Дмитрий Васильевич
ПР23 от

08.06.2016

Кузьмин Андрей Сергеевич

Дудин Иван Сергеевич

Петров Николай Николаевич

ПР11 от 16.06.2015

ТЭК в Псковской

области (г. Псков)

--

ПР11 от 16.06.2015 ТЭК в Псковской области (г.

Псков)

28 - да

29 сдал да

30 сдал да

31 сдал да

32 сдал да

33 сдал да

34 - да

35 - да

36 - да

37 - да

38 - да

39 сдал да

40 - да

41 - да

42 - да

43 - да

44 - да

45 - да

Федоров Руслан Федорович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Иванов Сергей Николаевич

ЧОУ  ДПО "Санкт-Петербургский УКЦ АСМАП"

Период обучения 14.06.2016-21.06.2016 программа

Горячев Геннадий Юрьевич сдал сдал

Куляжев Олег Викторович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -Трегулов Андрей Самятович сдалсдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Антошин Игорь Валентинович

Белухин Олег Викторович

Бочкарев Александр Николаевич

Васильев Александр Сергеевич

Гашков Кирилл Олегович

Гусаров Алексей Викторович

Сергеев Александр Николаевич

сдал

-

-

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Тройнятников Андрей Владимирович

Жданов Юрий Алексеевич

Кротиков Валерий Леонидович

Белифф Димитрий Владимирович

Барышников Сергей Владимирович

Андреев Павел Сергеевич

ФАУ  ДПО "Межрегиональный ЦППК"

Период обучения 06.06.2016-16.06.2016 программа

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

сдал - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал - -

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

46 сдал да

47 - да

48 - да

49 - да

50 - да

51 не сдал нет

52 - да

53 - да

54 - да

55 - да

56 - да

57 - да

58 - да

59 - да

60 - да

61 - да

62 - да

Хлус Александр Сергеевич сдал - - -

не сдал

-

-

-

-

Лапочкин Григорий Сергеевич

Лысич Алексей Викторович

Платонов Дмитрий Андреевич

Бородкин Роман Вячеславович сдал - - -

сдал

сдал

-

сдал

сдал

Прохоров Андрей Викторович

Стрижак Дмитрий Сергеевич

Тимощук Михаил Степанович

Ухин Максим Владимирович

Киселев Сергей Владимирович

Новиков Александр Александрович

Пашаходжаев Минавархан Абдираимович

Степанищев Николай Николаевич

сдал - -

-

-

-

-

сдал

ФАУ  ДПО "Межрегиональный ЦППК"

Период обучения 23.05.2016-02.06.2016 программа

Васильев Николай Алексеевич

Суворов Петр Васильевич

Трофимов Алексей Викторович

ООО "Автошкола "Перспектива"

Период обучения 17.05.2016-26.05.2016 программа

Бакланов Сергей Викторович

ООО "Автошкола "Перспектива"

Период обучения 09.06.2016-16.06.2016 программа

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал - -

сдал - -

сдал - -

сдал - -

сдал - -

сдал - -

сдал - -

сдал - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Моторина Софья Александровна кон. тел. 8 812 310 73 77

Секретарь комиссии

Шапкин Олег Игоревич

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Моторина Софья Александровна

Журкина Светлана Вячеславовна

Мясоедова Виктория Михайловна

Члены экзаменационной комиссии:

Заместитель председателя комиссии Трофимов Роман Игоревич